

PVSH A/S

c/o Magnusson Advokatanpartsselskab, Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 21 65 39 34
Company reg. no. 21 65 39 34

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016
1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **10. juli 2017**
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the



Anders Kristian Worsø
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- ∞ This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- ∞ To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- ∞ Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23.5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	PVSH A/S c/o Magnusson Advokatanpartsselskab Bredgade 30 1260 København K
	CVR-nr.: 21 65 39 34 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 26. april 1999 <i>Established: 26 April 1999</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Manolo Martinez, Formand, <i>Chairman</i> Anders Kristian Worsøe
Direktion <i>Managing Director</i>	Anders Kristian Worsøe
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Handelsbanken
Advokatforbindelse <i>Lawyer</i>	Magnusson Advokatanpartsselskab
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Energy Company S.A., Luxembourg

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets hovedformål og aktivitet er opkøb, frasalg, udvikling og besiddelse samt handel med aktier i selskaber indenfor farmaceutiske og vitamin-mineraltilskudsproduktions og -markedsføringskategorierne. *The main focus and activity of the company is acquisitions, divestitures, development and ownership as well as trading with shares of companies in the pharmaceutical and VMS production and marketing categories.*

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør -76.094 kr. mod -118.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467.229 kr. mod -423.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross loss for the year is DKK -76.094 against DKK -118.293 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 467.229 against DKK -423.765 last year. The management consider the results satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for PVSH A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for PVSH A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Changes in the accounting policies used

Indtil 2015 blev den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat efter skat indregnet i resultatopgørelsen og kapitalandele i dattervirksomheden blev indregnet i balancen til den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens regnskabsmæssige indre værdi.

Until 2015 the equity investment in the subsidiary was recognised in the profit and loss account at a proportional share of the subsidiary's results after tax and the equity investment in the subsidiary was recognised in the balance sheet at a proportional share under the equity method.

Fra 2016 måles kapitalandele i dattervirksomheden til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

From 2016 the equity investment in the subsidiary is measured at cost. In case the recoverable amount is lower than the cost, writedown takes place to this lower value.

Den ændrede regnskabspraksis har påvirket årets resultat efter skat med -216.725 kr. (2015: -165.206 kr.), aktiver med -1.110.117 kr. (2015: -852.421 kr.) og egenkapitalen med -1.110.117 kr. (-852.421 kr.).

The change in the accounting policies has influenced the results after tax with -216.725 DKK (2015: -165.206 DKK), total assets with -1.110.117 DKK (2015: -852.421 DKK) and equity with -852.421 DKK (2015: -852.421 DKK).

Bortset herfra er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Except from the above, the accounting policies used are unchanged compared to last year.

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

The comparative figures have been adjusted to the changed accounting policies.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-76.094	-118.293
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Income from equity investment in group enterprise</i>	404.571	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	138.752	0
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	0	-305.472
Resultat før skat	467.229	-423.765
<i>Results before tax</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat	467.229	-423.765
<i>Results for the year</i>		
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	467.229	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	0	-423.765
Disponeret i alt	467.229	-423.765
<i>Distribution in total</i>		

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
3 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
<i>Equity investment in group enterprise</i>	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	0	0
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	0	0
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		
<i>Amounts owed by group enterprise</i>	2.264.942	2.126.190
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	2.264.942	2.126.190
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	340.446	11.969
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	2.605.388	2.138.159
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	2.605.388	2.138.159

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	53.281	-413.948
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	553.281	86.052
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttet virksomhed <i>Debt to group enterprises</i>	2.014.606	2.014.606
Anden gæld <i>Other debts</i>	37.501	37.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	2.052.107	2.052.107
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	2.052.107	2.052.107
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	2.605.388	2.138.159

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2016 kr.	2015 kr.
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Income from equity investment in group enterprise</i>		
Udbytte, dattervirksomhed		
<i>Dividend, subsidiary</i>	404.571	0
	404.571	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	0	305.472
	0	305.472
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
<i>Equity investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. januar 2016		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2016</i>	0	0
Kostpris 31. december 2016	0	0
<i>Cost 31 December 2016</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
<i>Book value 31 December 2016</i>		
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	-413.948	9.818
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Loss for the year brought forward</i>	<u>467.229</u>	<u>-423.766</u>
	<u>53.281</u>	<u>-413.948</u>